1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等
內容而引致的任何損失承擔任何責任。

i.century Holding Limited
愛世紀集團控股有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：8507）

二零二零年年報的補充公告

茲提述(i)愛世紀集團控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）日期為二零一八年三
月二十九日之招股章程（「招股章程」）（內容有關本公司股份以股份發售方式在香港聯合交易所有限公
司（「聯交所」）GEM上市（「上市」）」，(ii)於二零一九年六月二十八日刊發的截至二零一九年三月三十一
日止年度之年報（「二零一九年年報」），(iii)於二零一九年十一月十二日刊發的本公司截至二零一九年
九月三十日止六個月之中期報告（「二零二零年中期報告」），及(iv)於二零二零年六月二十九日刊發的
本公司截至二零二零年三月三十一日止年度之年報（「二零二零年年報」），該等文件對所得款項淨額
自上市直至二零二零年三月三十一日的用途有所披露。除非文義另有界定，否則本公告內所用詞彙
與招股章程所界定者具有相同涵義。

本公告旨在提供二零二零年年報的補充資料及本公司有關未動用所得款項淨額（定義見下文）的最新
資料。

所得款項的計劃用途

股份發售所得款項淨額的實際金額（經扣除包銷佣金及其他有關開支之後）約為31.0百萬港元（「所得款
項淨額」）。如招股章程所披露，所得款項淨額將用於(1)於美國及法國增設代表辦事處，(2)於中國開
設品質監控辦事處，(3)償還銀行借貸及(4)用作一般營運資金。於二零二零年三月三十一日，本集團
已動用所得款項淨額約14.2百萬港元如下：

2

所得款項淨額擬定用途

招股章程所載
之所得款項

淨額擬定用途

於二零一九年
三月三十一日
所得款項淨額

實際用途

於二零一九年
九月三十日

所得款項淨額
實際用途

於二零二零年
三月三十一日
所得款項淨額

實際用途

於二零二零年
三月三十一日
尚未動用所得

款項淨額
千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

於美國及法國增設地方辦事處 20,257 853 1,606 3,476 16,781

於中國開設品質監控辦事處 4,679 410 973 4,679 –

償還銀行借貸 4,144 4,144 4,144 4,144 –

一般營運資金 1,900 1,900 1,900 1,900 –

30,980 7,307 8,623 14,199 16,781

延緩應用未動用所得款項淨額

於二零二零年三月三十一日，未動用所得款項淨額約為16.8百萬港元（「未動用所得款項淨額」）。出於
在下文進一步說明的理由，本公司董事（「董事」）會（「董事會」）已決定暫緩將未動用所得款項淨額用於
擴大本集團在美國及法國的地方辦事處（「延緩應用」）。

3

(1) 法國及其他歐洲市場

COVID-19於近期爆發已嚴重影響我們在歐洲的業務經營。包括法國在內的主要歐洲國家或地區
已實行數月全境封鎖。業務經營已遭受嚴重影響，而經濟蕭條亦導致對本集團的供應鏈管理服
務的需求下降。此外，於二零一八年十月開始的所謂「黃背心運動」引發法國全國範圍的大規模
抗議，嚴重擾亂日常社會經濟活動。由於本集團歐洲市場業務需求減少，本集團已暫停將所得
款項淨額用於聘請法國地方辦事處新的營運人員以及到歐洲出席貿易展及採購會。

儘管歐洲的業務活動已逐漸恢復，歐洲各國經濟復蘇形勢仍不明朗，而部分歐洲國家近期出現
的COVID-19反彈案例亦表明可能會不時恢復實行封鎖措施。董事會認為，本集團的歐洲業務
擴張計劃已經並將會因推遲恢復正常營運及消費者需求下降而受阻。鑒於以上所述，董事會認
為，延後將所得款項淨額用於本集團的法國地方辦處將使本集團可於市場復蘇後更有效地利用
所得款項淨額。董事會預期將於二零二二年三月三十一日前將未動用所得款項淨額用於擴大本
集團的法國地方辦事處。上述預計時限乃基於董事會有關當前COVID-19疫情將會持續至二零
二一年年初之最佳估計而釐定（不可預測情況未包括在內），並可能根據未來市況發展作出修訂。

(2) 美國市場

誠如二零一九年年報、二零二零年中期報告及二零二零年年報所披露，就由於去年的中美貿易
摩擦及COVID-19全球疫情造成的不明朗全球貿易局勢而言，本集團面臨較大程度的不明朗因
素。本集團一直持極其審慎及保守的態度，並已暫停將所得款項淨額用於聘請美國地方辦事處
人員，並一直密切監察上述全球事件的發展情況。

董事會認為，全球不明朗因素已進一步加深，乃由於中美政治及貿易摩擦激化、COVID-19的傳
播未受到遏制及業務經營的恢復延遲所致。

鑒於以上所述，董事會認為，採取保守及審慎的態度延緩將所得款項淨額用於本集團的美國地
方辦事處乃屬適當，且延緩應用使本集團可從財務方面更準確地自我定位以待未來市場復蘇。
董事會現預期將於二零二二年三月三十一日前將未動用所得款項淨額用於擴大本集團的美國地
方辦事處。上述預計時限乃基於董事會有關因COVID-19導致的不明朗市況及中美政治及貿易摩
擦最早將於二零二一年年初獲改善之最佳估計而釐定（不可預測情況未包括在內），並可能根據未
來市況發展作出修訂。

4

董事會將繼續採取審慎態度並持續評估未動用所得款項淨額的使用計劃，並可能因應不斷變化的市
場狀況在必要情況下另行修改或修訂相關計劃。除於本公告所披露外，招股章程所載所得款項淨額
的用途概無任何其他變更。

本公告內提供的補充資料不會影響二零二零年年報所載的其他資料，且除於上文所披露外，二零二
零年年報的內容保持不變。

承董事會命
愛世紀集團控股有限公司
主席、執行董事及行政總裁

梁國雄

香港，二零二零年八月二十四日

於本公告日期，執行董事為梁國雄先生（主席兼行政總裁）、譚淑芬女士及李燕薇女士；及獨立非執
行董事為張慧敏女士、劉友專先生及李冠霆先生。

本公告乃遵照GEM上市規則而刊載，旨在提供有關本集團的資料，董事願就本公告的資料共同及個
別地承擔全部責任。各董事在作出一切合理查詢後，確認就其所知及所信，本公告所載的資料在所
有重要方面均屬準確完備，沒有誤導或欺詐成分；及並無遺漏其他事宜，足以令本公告所載任何陳
述或本公告產生誤導。

本公告將由其刊登日期起最少七日於GEM網站www.hkgem.com「最新公司公告」網頁登載，亦將於本
公司網站www.icenturyholding.com登載